ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2018
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 06.120/2017
DATA: 19/01/2018
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Osasco 
CONTRATADA: ROSS COMÉRCIO DE MERCADORIAS POR ATACADO E 
SERVIÇOS LTDA.
OBJETO: Registro de Preços para Aquisição de Água.
VALOR: R$ 432.359,80 (quatrocentos e trinta e dois mil, trezentos e cinquenta 
e nove reais e oitenta centavos).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses - de 19/01/2018 à 18/01/2019.

ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/2018
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 06.120/2017
DATA: 19/01/2018
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Osasco 
CONTRATADA: DRISERV EMPRESA DE MINERAÇÃO E FONTES DE ÁGUA 
MINERAL LTDA. EPP.
OBJETO: Registro de Preços para Aquisição de Água.
VALOR: R$ 49.471,38 (quarenta e nove mil, quatrocentos e setenta e um reais 
e trinta e oito centavos).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses - de 19/01/2018 à 18/01/2019.

ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 003/2018
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 02.803/2017
DATA: 06/02/2018
CONTRATANTE: Secretaria de Saúde 
CONTRATADA: PORTAL LTDA.
OBJETO: Registro de Preços para Aquisição de Anestésicos Odontológicos.
VALOR: R$ 83.820,00 (oitenta e três mil, oitocentos e vinte reais).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses - de 06/02/2018 à 05/02/2019.

ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 004/2018
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 02.803/2017
DATA: 06/02/2018
CONTRATANTE: Secretaria de Saúde 
CONTRATADA: DENTAL GLOBO MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA.
OBJETO: Registro de Preços para Aquisição de Anestésicos Odontológicos.
VALOR: R$ 63.838,40 (sessenta e três mil, oitocentos e trinta e oito reais e 
quarenta centavos).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses - de 06/02/2018 à 05/02/2019.

ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 005/2018
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 01.098/2017
DATA: 16/02/2018
CONTRATANTE: Gabinete do Prefeito e Secretaria de Assistência Social 
CONTRATADA:

[...]

NOTA DE ENCOMENDA Nº 173/2017.
PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2017
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 22.721/2017
DATA: 18/12/2017
CONTRATANTE: Secretaria de Esportes, Recreação e Laser.
CONTRATADA: MPA PRODUÇÃO E EVENTOS EIRELI ME
OBJETO: Aquisição de Equipamentos de Som
VALOR: R$ 391,83 (trezentos e noventa e um reais e oitenta e três centavos)

NOTA DE ENCOMENDA Nº 20/2018
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0010/2017
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 23.945/2017

DATA: 15/02/2018
CONTRATANTE: Secretaria de Saúde
CONTRATADA: COMPANHIA ULTRAGAZ S/A
OBJETO: Fornecimento de Gás Liquefeito de Petróleo
VALOR: R$ 14.780,00 (catorze mil setecentos e oitenta reais).

NOTA DE ENCOMENDA Nº 167/2017.
PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2017
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 22.719/2017
DATA: 18/12/2017
CONTRATANTE: Secretaria de Esportes, Recreação e Laser.
CONTRATADA: MPA PRODUÇÃO E EVENTOS EIRELI ME
OBJETO: Aquisição de Equipamentos de Som
VALOR: R$ 391,83 (trezentos e noventa e um reais e oitenta e três centavos)

ERRATA DA ATA DA SESSÃO DE JULGAMENTO DA 
PROPOSTA:

ONDE SE LÊ:

ATA DA SESSÃO DE JULGAMENTO DA PROPOSTA
CONCORRÊNCIA N.º 003/2017
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 30.381/2015
OBJETIVANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA CIVIL,